МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 19 «ЖАР-ПТИЦА»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г. № 126/1
г.Боровск

Об утверждении списков воспитанников
на 2023-2024 учебный год

На основании порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования в МДОУ «Детский сад №19 «Жар-птица»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав воспитанников по группам в МДОУ «Детский сад №19
«Жар-птица» с 01.09.2023г.

Название группы Кол-во воспитанников

«Радуга»
1-я младшая группа

19 воспитанников

2-я младшая группа
«Теремок»

13 воспитанников

2-я младшая группа
«Красная шапочка»

15 воспитанников

средняя группа
«Волшебный ключик»

27 воспитанников

старшая группа
«Ромашка»

27 воспитанников

«Всезнайка»
подготовительная группа

29 воспитанников

«Солнышко»
подготовительная группа

31 воспитанник

ИТОГО 161 воспитанник

^  . . ..

Заведующий детским садом

Отп. 2.ЭКЗ.
1.экз. вдело
1.ЭКЗ. в бух

хЮ.Г.Борисова